x Patru. sozor.

vñ h̄sus. Sūt patru
patris frēs amiteqz
sozores. frater auu
cul̄ est sozor est ma
tertera matris.

y Cuarto. abnepos

h̄ in ferius respicit.

z Patru. hoc re

ferē ad supiorē li

neā transuersale.

a Auūcul̄. h̄ autē

ostat q̄ qui ē mei pa

patris patru. michi

erit magnus patru. qui mee matris auūcul̄. michi erit
magnus auūcul̄. sed quid si erat patru. matris mee.
vel auūcul̄ mei patris. R̄. Jo. omnē illū michi esse p̄i
trū vel auūcul̄ magnū qui est meo patri vel matri sim
plex. vt. ff. e. l. iut̄ cō. g. patru. et. C. g. suc. e. l. i. h̄. R̄n. p̄p̄

Filia isti nominati regunt superiores gentes ab illo ad finem fratrius et sunt isti omnes in quinto gradu siue collateralis respectu descendencium.

Proprior sobrinus. q.d. qui filius sibi prior consobrinus et que filia dicitur p. sobrina. ac.

Fon sunt subaudi in quanto gradu collateralis ex parte ascendens filius patruus mei magni. et similiter de quibus sibi a. f. e. l. i. i. f. i. a. l. n.

Gattatus generata gradus. hoc est vero si una vna non si ples ab una vt. f. e. i. n. c. f. tr. se am. et sest. et omni ordine graduum secundum nos. sibi canoni. ex latere transuerso alius est. nam quem nos dicimus in primo. et quem nos in quarto ipsum in secundo et sic de singulis. vt in decretis. xxxv. q. v. c. n. sed fuit eius consideratio bona. p. p. n. y. m. i. n. a. e. c. i. a. m. bona ppter hereditates que per gradus deferuntur ut i. de bo. pos. f. q. a. u. t. et. f. e. i. n. m. p. r. m. acc. b.

Adiciat hic p. colligi diffimilis gradus et dicatur. Gradus est numeracione singulari personarum cognatione vel affinitate quoniam quo gradus du una persona distat ab altera optime indicatur. q. f. lapideus gradus. vt. f. e. i. n. c. f. gradus.

Intro. sc. octauo v. decimo. acc. ut.

Suuenient patruus magnus amita magna. id est auis et soror. Item auunculus magnus et mater etera magna. id est auis frater et soror sobrinus. id est qui que ex fratribus et sororibus patruebus vel consobrinis vel amitinis p. generantur. Item p. patruus p. amite pro auunculi p. mater et sobrinus. eorumque qui que ex fratribus vel sororibus patruebus vel consobrinis vel amitinis p. generantur filius filia. At tenus ostendisse sufficiat quemadmodum gradus cognacis numeretur. Namque ex his palae est intelligere quemadmodum quoque vltiores gradus numerare debamus. Qui p. sempignata queque persona gradus adiciat ut longe facilius sit renderre quanto gradu quisque sit quam proprie cognacionis appellationem quicquid denotare. Agnacem quoniam quoque gradus eodem modo numeratur sed cum magis veritas oculata sit de quam per aures animis hominum infigitur ideo necessariu duximus post narrationem graduum. eciā eos presenti libro inscribi quatenus possint et auribus et oculis inspectionibus adolescentes pfectissimam graduum doctrinam adipisci.